

# **MORTEN SCHAKOW HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2012**

---

**Morten Schakow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MORTEN SCHAKOW HOLDING ApS  
Solbærhaven 101  
8520 Lystrup

CVR-nr:                 27028217  
Regnskabsår:         01/07/2011 - 30/06/2012

**Revisor**                REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Bryggervej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr:                 16170445

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et overskud på kr. 25.131.

Udviklingen i selskabets 9. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.000	-8.750
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.000</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		46.121	-73.408
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-6.500	-6.153
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>34.621</b>	<b>-88.311</b>
Skat af årets resultat .....	2	-9.490	3.726
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.131</b>	<b>-84.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		25.131	-84.585
<b>I alt</b> .....		<b>25.131</b>	<b>-84.585</b>

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		97.713	51.592
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>97.713</b>	<b>51.592</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>97.713</b>	<b>51.592</b>
Tilgodehavende skat .....		0	3.726
Andre tilgodehavender .....		0	5.764
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>9.490</b>
Likvide beholdninger .....		309	34.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>309</b>	<b>44.174</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>98.022</b>	<b>95.766</b>

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		-205.108	-230.239
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-80.108</b>	<b>-105.239</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		143.255	166.755
Anden gæld .....		34.875	34.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.130</b>	<b>201.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>178.130</b>	<b>201.005</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>98.022</b>	<b>95.766</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.500	7
Andre finansielle omkostninger	0	-1
	<u>6.500</u>	<u>6</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	3.726	-4
Ændring af udskudt skat	5.764	0
	<u>9.490</u>	<u>-4</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000	125.000
Tilgang	0	66.150
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>191.150</b>
Nettoopskrivninger primo	-125.000	-73.408
Andel i årets resultat jf. note	0	46.121
Årets nettoopskrivninger	0	-66.150
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-125.000</b>	<b>-93.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>97.713</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Motormaster ApS	100%	-10.810	257.693

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Finke Danmark ApS	33%	279.384	138.364
MM Chemicals ApS	49%	-592.009	-1.101.194

### 4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-230.239	-105.239
Årets resultat	0	25.131	25.131
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-205.108</b>	<b>80.108</b>

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualposter.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## **8. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Morten Schakow  
Solbærhaven 101  
8520 Lystrup

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 20. dec 2012.